大阪府大阪市天王寺区東高津町11-9

株式会社エスジージャパン　御中

現会員復帰意思表明確認書

私は、下記の通り意思表明します。

　令和６年６月１７日付『大甲賀カントリークラブ会員預託金に関するお願い』記載の内容を確認し、契約

書を交わすに辺り現会員として会員権を復帰することを希望いたします。

また、会員権の復帰時期は預託金金額の90％相当額からの年会費への充当が開始される
2025年1月1日からの復帰を希望いたします。

以上

20　　　年　　　月　　　日

はい　　・　　いいえ

（住所）

（氏名）

（会員番号）

※2024年内の復帰をご希望される場合は、今年分の年会費が月割りにて発生致します（今年分の年会
費をお支払い頂いている方を除く）

年内の復帰をご希望される場合は、大変お手数ではございますが下の余白部分にご希望の復帰時期

をご記入頂けますと有難く存じます。また、傷病等による充当期間開始時期の変更に関しては預託金に

関するお願い4ページ記載の弊社お問い合わせ窓口までご相談頂けますと幸いです。

※こちらの確認書に意思表示を頂いた後、株式会社エスジージャパンへご返送頂きます様お願い申し

上げます。